
LINEA GSB
(A) (C) (A) (C) (B)

FERIALE
2384 SFMR SPINEA - - 07:03 08:15 09:15 - - 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
304 SPINEA CENTRO - - 07:05 08:17 09:17 - - 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
4808 SPINEA MUNICIPIO - - 07:05 08:17 09:17 - - 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
368 SPINEA ROSSIGNAGO - - 07:06 08:18 09:18 - - 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18
642 MURANO DIST. SANITARIO - - 07:09 08:21 09:21 - - 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
4831 SPINEA MION - - 07:11 08:23 09:23 - - 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23
4830 SPINEA PASTRENGO - - 07:13 08:25 09:25 - - 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
4827 SPINEA TAORMINA - - 07:14 08:26 09:26 - - 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26
1306 SPINEA ORGNANO - 06:21 - - - - 10:33 - - - - - - - - - -
4825 SPINEA CENTRO SPORTIVO - 06:23 07:15 08:27 09:27 - 10:35 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27
307 LIBERTA' COSTITUZIONE - 06:24 07:16 08:28 09:28 - 10:36 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28
294 CREA 06:25 06:25 07:19 08:31 09:31 10:37 10:37 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31
4823 CREA CIVICO 21 06:27 - 07:21 08:33 09:33 10:39 - 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33
1296 FORNASE PERUGIA 06:29 - 07:23 08:35 09:35 10:41 - 11:35 12:35 - 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
488 FORNASE PRATI - - - - - - - - - 13:36 - - - - - - -
490 FORNASE - - - - - - - - - 13:38 - - - - - - -
1297 MATTEOTTI CIMITERO 06:30 - 07:24 08:36 09:36 10:42 - 11:36 12:36 13:40 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36
4813 SPINEA GROSSI 06:31 - 07:25 08:37 09:37 10:43 - 11:37 12:37 13:41 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37
4812 SPINEA SARPI 06:32 - 07:26 08:38 09:38 10:44 - 11:38 12:38 13:41 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38
4810 SPINEA ROMA 06:33 - 07:27 08:39 09:39 10:45 - 11:39 12:39 13:43 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39
2384 SFMR SPINEA 06:35 - 07:29 08:41 09:41 10:47 - 11:41 12:41 13:45 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41

LINEA GSB
(A) (C) (A) (C)

FESTIVO
2384 SFMR SPINEA - - 09:15 - - 18:15
304 SPINEA CENTRO - - 09:17 - - 18:17
4808 SPINEA MUNICIPIO - - 09:17 - - 18:17
368 SPINEA ROSSIGNAGO - - 09:18 - - 18:18
642 MURANO DIST. SANITARIO - - 09:21 - - 18:21
4831 SPINEA MION - - 09:23 - - 18:23
4830 SPINEA PASTRENGO - - 09:25 - - 18:25
4827 SPINEA TAORMINA - - 09:26 - - 18:26
1306 SPINEA ORGNANO - 08:33 - - 17:33 -
4825 SPINEA CENTRO SPORTIVO - 08:35 09:27 - 17:35 18:27
307 LIBERTA' COSTITUZIONE - 08:36 09:28 - 17:36 18:28
294 CREA 08:37 08:37 09:31 17:37 17:37 18:31
4823 CREA CIVICO 21 08:39 - 09:33 17:39 - 18:33
1296 FORNASE PERUGIA 08:41 - 09:35 17:41 - 18:35
1297 MATTEOTTI CIMITERO 08:42 - 09:36 17:42 - 18:36
4813 SPINEA GROSSI 08:43 - 09:37 17:43 - 18:37
4812 SPINEA SARPI 08:44 - 09:38 17:44 - 18:38
4810 SPINEA ROMA 08:45 - 09:39 17:45 - 18:39
2384 SFMR SPINEA 08:47 - 09:41 17:47 - 18:41

SPINEA SFMR - Spinea - Crea - Fornase - SPINEA SFMR

(A) IN PARTENZA DA CREA.   (B) PER CREA-S.P.81-PRATI-FORNASE-SPINEA SFMR   (C) IN PARTENZA DA ORGNANO. LIMITATA CREA.

SPINEA SFMR - Spinea - Crea - Fornase - SPINEA SFMR

(A) IN PARTENZA DA CREA.   (C) IN PARTENZA DA ORGNANO. LIMITATA CREA.


